U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
  C a m p u s  R e g i o n a l  d o  V a l e  d o  I v a í

D e p a r t a m e n t o  d e  C i ê n c i a s  d o  M o v i m e n t o  H u m a n o

Praça Independência, nº. 385 CEP 86.870-000 - IVAIPORÂ – PR
Fone/Fax: (43) 3472-5950 – www.uem.br

                                  EDITAL DE REUNIÃO Nº. 001/20–DMO

O Prof. Dr. Eduard Angelo Bendrath, Chefe pro
tempore do Departamento de Ciências do
Movimento Humano da Universidade Estadual
de Maringá, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias.

CONVOCA os professores do Departamento de Ciências do Movimento Humano da

Universidade Estadual de Maringá para Reunião Departamental a ser realizada no dia

09/10/2020 (sexta-feira) às 10h00min, remotamente pela plataforma Google Meet

( https://meet.google.com/mws-apga-ane ), em primeira convocação, 15 (quinze) minutos

após, em segunda convocação, com a metade da totalidade dos membros do Departamento

e mais um. A ordem do dia será a seguinte:

1. Constituição de comissão docente para elaboração do Regulamento

Departamental.

      Interessado: DMO

2.   Definição do calendário de reuniões do departamento.

      Interessado: DMO

3.   Consulta sobre situação do Plano Anual de Capacitação Docente – PACD 2021

em relação à modificação administrativa CRV / DMO.

      Assunto: Consulta

      Interessado: Prof. Dr. Felipe de Oliveira Matos.

4.    Assuntos Gerais ( Mostra de profissões; Preceptoria, outros)

Prof. Dr .Eduard Angelo Bendrath

https://meet.google.com/mws-apga-ane